
2025/11/20 11:05 内蒙古公示公告发布工具

内蒙古黄陶勒盖煤炭有限责任公司巴彦高勒煤矿 2025 年 11 月份

招标采购项目招标公告（二次）

招标项目编号（NMGZD-ZG-188）

项目所在地：内蒙古自治区,鄂尔多斯市,乌审旗

一、招标条件

本内蒙古黄陶勒盖煤炭有限责任公司巴彦高勒煤矿 2025 年 11 月份招标采购项目已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源其他资金:/，招标人为内蒙古黄陶勒盖煤炭有限责任公司。本项目已具备招标条件，招标方式为

公开招标。

二、项目概况和范围

规模：内蒙古黄陶勒盖煤炭有限责任公司巴彦高勒煤矿 2025 年 11 月份招标采购项目；

范围：本招标项目划分为 7 个标段，本次招标为其中的：

罗茨鼓风机；低电压补偿装置

三、投标人资格要求：

【1】罗茨鼓风机的投标人资格能力要求：

见招标公告；

【2】低电压补偿装置的投标人资格能力要求：

见招标公告；

本项目是否允许联合体投标：否。

四、招标文件获取

获取时间：从 2025-11-20 11:05:00 到 2025-11-25 17:00:00。

获取方式：进入《中招联合招标采购平台》（http://www.365trade.com.cn/）在线获取。

五、投标文件递交

递交截止时间：2025-12-13 09:00:00。

递交方式：电子文件上传递交，《中招联合招标采购平台》（http://www.365trade.com.cn/）。

六、开标时间及地点

开标时间：2025-12-13 09:00:00。

开标地点：《中招联合招标采购平台》（http://www.365trade.com.cn/）。

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/2



2025/11/20 11:05 内蒙古公示公告发布工具

七、其他

详见附件；

公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台

(https://www.nmgztb.com.cn/)，《中招联合招标采购平台》（http://www.365trade.com.cn/）；

八、监督部门

本项目监督部门为内蒙古黄陶勒盖煤炭有限责任公司。

九、联系人

招标人：内蒙古黄陶勒盖煤炭有限责任公司

地址：内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗乌兰陶勒盖镇

联系人：赵建生

电话：0477-7588092

邮件：121825813@qq.com

招标代理机构:内蒙古智格管理咨询服务有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市新华大街 54 号金融大厦 15 层 1508 室

联系人：白宇

电话：18804712255

邮件：519362622@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/2



内蒙古黄陶勒盖煤炭有限责任公司巴彦高勒煤矿 2025 年 11 月份招标采购项目

招标公告（二次）

1、招标条件

内蒙古智格管理咨询服务有限公司受内蒙古黄陶勒盖煤炭有限责任公司的委托,就内蒙古黄陶勒盖煤炭

有限责任公司巴彦高勒煤矿 2025 年 11 月份招标采购项目组织公开招标，资金来源为企业自筹，且已落

实。现邀请合格的投标人前来参加。

2、项目概况和招标范围

2.1 项目名称：内蒙古黄陶勒盖煤炭有限责任公司巴彦高勒煤矿 2025 年 11 月份招标采购项目

2.2 招标编号：NMGZD-ZG-188

2.3 项目地点：巴彦高勒煤矿位于内蒙古东胜煤田呼吉尔特矿区南部，行政隶属于鄂尔多斯市乌审旗乌

兰陶勒盖镇。

2.4 标段划分、招标范围：共划分为 7个标段。本次招标为其中的第 2、3标段：

标段号 物资名称
参考规格型号

（仅供参考）
单位 数量 交货期 备注

2 罗茨鼓风机 ZG-150 台 3
合同签订后 30

日内到货

3 低电压补偿装置 DBJ1-800/1140 台 1
合同签订后 30

日内到货

3、投标人资格要求

3.1 在中华人民共和国境内注册，具备有效的营业执照；

3.2 投标人及所投货物需具有相关的资格证件（比如：制造许可证书、检验报告、煤安证书、防爆合格

证、3C 认证等有效证件；投标人须为制造商，提供制造商声明函（格式自拟）；投标人若为代理商，需提

供生产厂家针对本项目出具的唯一授权书，并提供生产厂家的相关资格证件）。

特别说明：第 3 标段仅接受制造商投标。对于第 3 标段暂未取得矿用产品安全标志等证书的投标人，

需在出厂时取得所投标设备的相应资格证书，投标时需提供有关承诺书（格式自拟），未提供所要求煤安

证或承诺书，视为无效投标。

3.3 法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人或母公司、全资子公司及其控股子公司，只能有一家

参加同一标段的投标（不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标）。母子公司不能互用

资质、业绩；

3.4 投标人应提供近 3年（自 2022 年 1 月 1 日至今）社会信誉自查承诺(格式自拟，盖公司公章)；

3.5 具有良好的财务状况和商业信誉,没有处于被责令停业，财产被接管、冻结及破产状态、未被暂停

或取消投标资格，未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统；（http://www.gsxt.gov.cn/）中

列入严重违法失信企业名单；

3.6 投标人需提供投标截止日近 3日内“中国执行信息公开网”网站(http://zxgk.court.gov.cn/shix

in/) ，未被列入失信被执行人名单的网页截图；

3.7 投标人应提供“中国裁判文书网”网站（http://wenshu.court.gov.cn/）无行贿犯罪查询结果；

3.8 企业名称如有变更，需提供有关行政机关提供的变更证明；



3.9 投标人所提供的证件必须为证件原件扫描件，并且保留签订合同时查验原件的权利；

3.10 法律法规对合格投标人的其他要求、规定；

3.11 本项目不接受联合体投标；

4、招标文件的获取

4.1 本项目实行在线报名和售卖招标文件。各潜在投标人，请于 2025 年 11 月 20 日至 2025 年 11 月 25

日下午 17:00，进入《中招联合招标采购平台》（http://www.365trade.com.cn/）在线报名和售卖文件，

逾期不予受理。

（1）具体流程为：登录系统（未注册用户请先免费注册）→寻找商机→我要参与【请务必按要求填写

对应信息，并按标段上传报名资料文件（扫描件加盖公章）】（如资料不全，招标人拒绝接受）→等待审

核→审核通过后→线上支付标书款和平台服务费→投标人下载招标文件。系统联系电话：010-86397110。

（2）报名单位须凭企业数字证书（CA）办理项目后续电子投标事宜，之前未办理企业数字证书（CA）

的企业需要登录中招联合招标采购平台，点击首页【CA 办理】，即可办理企业数字证书（CA）。

4.2（1）本次实行发售电子版招标文件。

（2）招标文件售价：500 元/标段；平台交易服务费 200 元/标段，售后不退。

（3）招标文件费（电子普票）和招标代理服务费（普票或专票），集中在开标后 10 日内办理完

毕。招标代理机构的财务工作人员将通过 1141944365@qq.com 将发票发送至投标人购买招标文件时所绑定

的邮箱里，请供应商随时关注邮箱。如接收发票的邮箱需更改或有其他特殊情况，也可将开票信息（需简

单备注项目名称/标段名称）发送至 1141944365@qq.com。平台交易服务费的发票请供应商在中招联合招标

采购平台在线申请开具。

投标人报名提交资料：

（1）法定代表人授权委托书（授权书中必须明确项目名称、项目编号、法定代表人身份证正反面、被

授权人的身份证正反面及联系方式）；

（2）具有统一社会信用代码证的企业营业执照；

（3）投标人及所投货物的相关资格证件（见投标人资格要求）、制造商声明函或有关承诺、生产厂家

的授权书等；

（4）近 3年（自 2022 年 1 月 1 日至今）社会信誉自查承诺；

（5）全国企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单查

询截图；

（6）“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）未被列入失信被执行人名单查询截图；

（7）“中国裁判文书网”网站（http://wenshu.court.gov.cn/）无行贿犯罪查询截图；

（8）企业名称如有变更，需提供有关行政机关提供的变更证明；

以上所有报名资料请逐条提供，加盖公章后扫描成一个 PDF 格式文件上传到中招联合招标采购平台，

等待审核。（联系电话：18804712255）



4.3 其他说明 ：企业信息如有变更须具有发证机构出具的有效企业信息变更说明。投标人应对所提供

的真实性、有效性负责，并确保所提供的资料均在有效期内，招标人及招标代理机构不保证已购买招标文

件的潜在投标人均通过资格审查。投标人资格审查结论最终以评标委员会的审查结果为准。

5、投标文件的递交及相关事宜

5.1 本项目采用网上递交，集中解密开标方式，纸质投标文件应在投标截止日期当天以顺丰快递邮寄

方式寄出，电子投标文件请于投标截止时间之前上传到中招联合招标采购平台，投标截止时间后上传的投

标文件恕不接收。

5.2 逾期上传或未上传加密电子版投标文件的，或不按照招标文件要求递交投标文件的，招标人将予

以拒收。

6、开标时间及地点

6.1 开标时间（解密时间）：2025 年 12 月 13 日 9 时 00 分

6.2 开标地点：内蒙古智格管理咨询服务有限公司电子开评标会议室。

7、发布公告的媒介

《中国招标投标公共服务平台》（http://www.cebpubservice.com），《内蒙古招标投标公共服务平台》

https://www.nmgztb.com.cn/，《中招联合招标采购网》（http://www.cntcunion.cn/）其它媒介转发无效。

8、联系方式

招标人：内蒙古黄陶勒盖煤炭有限责任公司

招标人地址： 内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗乌兰陶勒盖镇

联系人：赵建生

联系电话：0477-7588092

招标代理机构：内蒙古智格管理咨询服务有限公司

地 址：内蒙古自治区呼和浩特市新华大街 54 号金融大厦 15 层 1508 室

联 系 人：白宇

联系电话：18804712255

电子邮箱：519362622@qq.com

投标保证金电汇至下列账户：

收款单位：内蒙古智格管理咨询服务有限公司

开户行：中国工商银行股份有限公司包头稀土大厦支行

帐 号：0603205509100024233

联行号：102192020559

http://www.cntcunion.cn/

